令和６年度

学 校 祭
９月２５日（水） 体育祭

※ 雨天等で中止の場合は２７日（金）に延期します。
（２７日にも実施できない場合は，１０月１日に延期します）

９月２６日（木） 文化祭

学校祭スローガン

稲沢市立大里東中学校

令和６年９月吉日
各 位

稲沢市立大里東中学校長 加 納 有 希

謹啓 初秋の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校
の教育のために格別のご協力を賜り，心よりお礼申し上げます。
さて，令和６年度の学校祭を次のように開催いたします。生徒たちはこの学校祭のため

に，準備や練習に主体的に取り組んでいます。躍動感あふれる演技や美しい歌声を鑑賞し
ていただければ幸いです。ぜひご来観くださいますようご案内申し上げます。 敬白

体 育 祭 （運動場） ９月２５日（水）

Ⅰ 学校祭オープニング ８：４５

Ⅱ 開会式 ８：５０
１．開式の言葉 ２．国旗掲揚 ３．校長先生のお話
４．審判長注意 ５．選手宣誓 ６．閉式の言葉

Ⅲ 演技・競技

１ 準備運動････････････････････････････････････全員 9:10
《トラック種目》
２ 男子８００ｍ決勝････････････････････････････１･２･３年 9:20
３ 女子８００ｍ決勝････････････････････････････１･２･３年 9:30
４ 女子２００ｍ決勝････････････････････････････１･２･３年 9:35
５ 男子２００ｍ決勝････････････････････････････１･２･３年 9:45
６ 男子６０ｍＨ決勝････････････････････････････１･２･３年 9:55
７ 女子６０ｍＨ決勝････････････････････････････１･２･３年 10:00
８ 女子１００ｍ決勝････････････････････････････１･２･３年 10:20
９ 男子１００ｍ決勝････････････････････････････１･２･３年 10:25
10 共通障害物リレー決勝････････････････････････１･２･３年 10:40
11 女子４×１００ｍリレー決勝･･････････････････１･２･３年 11:05
12 男子４×２００ｍリレー決勝･･････････････････１･２･３年 11:20
《フィールド種目》
・女子走幅跳決勝････････････････････････････１･２･３年 9:20
・男子走幅跳決勝････････････････････････････１･２･３年 9:20
・男子ハンドボール投決勝････････････････････１･２･３年 9:20
・女子ハンドボール投決勝････････････････････１･２･３年 10:10

☆ 昼 食（弁当） 11:50～12:40
13 生徒会種目『金欠の明日を救え!!宅急便リレー!!』全員 12:50
14 全校種目 『長縄跳び』･･････････････････････１･２･３年 13:30
15 整理運動････････････････････････････････････全員 13:55

Ⅳ 閉会式 １４：0０
１．開式の言葉 ２．成績発表 ３．校長先生のお話
４．国旗降納 ５．閉式の言葉

◇展示作品鑑賞（武道館） ９：００～１１：３０／１３：００～１４：３０
☆ 書写作品 ☆ 美術科作品 ☆ 文化研究部作品

※ 体育祭が雨天等で中止の場合は２７日（金）に延期します。延期の場合、展示作品鑑賞はありません。

（体育祭が２７日にも実施できない場合は，１０月１日に延期します。）

※ 延期の場合は，tetoru(テトル)や「大里東中学校ホームページ」等で連絡します。

文 化 祭 ９月２６日（木）

【午 前 の 部】
◇文化祭はじめのことば ９：００
※ 体育館は，８：３０に開場します。（保護者の方は，８：３０から入場できます）

◇展示作品鑑賞（武道館） ９：００～１０：５０／１３：００～１４：３０
☆ 書写作品 ☆ 美術科作品 ☆ 文化研究部作品

◇合唱コンクール

《１年》９：０５～
学年合唱「夢の世界を」

① １の２「旅立ちの時
～Asian Dream Song～」

② １の１「空は今」

③ １の３「COSMOS」

《２年》９：２５～
学年合唱「夢の世界を」

① ２の３「君と見た海」

② ２の２「地球の鼓動」

③ ２の１「世界をかえるために」

☆休憩（９：５０～１０：００）

《３年》１０：００～

学年合唱「夢の世界を」

① ３の２「Cantare
～歌よ大地に響け～」

② ３の３「ヒカリ」

③ ３の１「大地讃頌」

☆休憩（１０：２５～１０：４０）

◇パリオリンピック聖火リレー中学生派遣事業報告 １０：４０～１０：５５

少年の主張「戦争のない世界へ」

☆生徒展示作品鑑賞・昼食・休憩 １１：００～１２：３０

【午 後 の 部】
◇ブラスバンド部演奏 １２：４０～１３：００

曲名 「海の見える街」

「アンダー・ザ・シー」

「ノーダウト」

☆休憩（１３：００～１３：１５）

◇ステージ発表 １３：１５～１４：１５

☆休憩（１４：１５～1４：２５）

◇合唱コンクール表彰・講評 １４：２５～１４：４０

◇学校祭エンディング １４：４０～１４：５０

歌

「ドラゴンナイト」を歌い

ます。順番が先頭なので，は

りきっていきまーす。

バスターズ

ダンスと歌

シェイクイットオフのダ

ンスとダンスホールの歌と

ダンスを披露します。

もぴお

ダンス

K-POPアイドルグループ

New Jeansの「Ditto」を

２年生女子４人で踊ります！

New wing

バンド

バズったあの曲，王道の名曲，隠れた名曲ま

で様々なJ-POP曲をメドレーで演奏します！

ピアノ，ヴァイオリンのソロもあるので，楽器

の音にも耳を澄ませながら聴いてください！

Synchro(シンクロ)

バンド

SEKAI NO OWARIのターコイズを演

奏します。文化祭を盛り上げられるように

一生懸命頑張ります！

アウトローバンドほりにし

ダンス

学年問わず，みんなで楽し

く踊ります。

SJC&LJC

バンド

WANIMAの「ともに」を

演奏します。精一杯がんばり

ます。

MANIA

動画

皆さんは，陰キャという生物を知っていま

すか？彼らには隠された特技があるんです。

そう…それは…まるで…ナポリタン。

ねっちょりナポリタン

ユニット

曲全体が１つの物語のようになっている

曲です。

太陽と月

動画

本当にあった怖い話をも

とに、ホラー映画を作りま

した。

アパート小林